达诚基金管理有限公司关于参加部分销售机构基金

转换手续费率优惠的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好地服务于基金投资客户，

经与上海利得基金销售有限公司（以下简称“利得基金”）、深圳众禄基金销售股

份有限公司（以下简称“众禄基金”）、珠海盈米基金销售有限公司（以下简称“盈

米基金”）、上海万得基金销售有限公司（以下简称“万得基金”）、上海攀赢基金

销售有限公司（以下简称“攀赢基金”）、泰信财富基金销售有限公司（以下简称

“泰信财富”）、深圳市前海排排网基金销售有限责任公司（以下简称“排排网”）、

上海中正达广基金销售有限公司（以下简称“中正达广”）、大连网金基金销售有

限公司（以下简称“大连网金”）、京东肯特瑞基金销售有限公司（以下简称“京

东肯特瑞”）、上海基煜基金销售有限公司（以下简称“基煜基金”）、诺亚正行基

金销售有限公司（以下简称“诺亚正行”）、上海好买基金销售有限公司（以下简

称“好买基金”）、北京汇成基金销售有限公司（以下简称“汇成基金”）、蚂蚁（杭

州）基金销售有限公司（以下简称“蚂蚁基金”）、宜信普泽（北京）基金销售有

限公司（以下简称“宜信普泽”）、财咨道信息技术有限公司（以下简称“财咨道”）

协商一致，达诚基金管理有限公司（以下简称“达诚基金”）决定于 2023 年 4 月

21 日起,对利得基金、众禄基金、盈米基金、万得基金、攀赢基金、泰信财富、

排排网、中正达广、大连网金、京东肯特瑞、基煜基金、诺亚正行、好买基金、

汇成基金、蚂蚁基金、宜信普泽、财咨道销售的以下开放式基金开展基金转换申

购补差费率优惠活动。具体情况公告如下：

  一、 适用基金

基金代码 基金简称 基金全称

017503 达诚致益债券发起式 A
达诚致益债券型发起式证券投资基金

A

017504 达诚致益债券发起式 C
达诚致益债券型发起式证券投资基金

C

  二、 活动时间

  费率优惠活动自 2023 年 8 月 10 日起开展，暂不设截止日期。若有变动，

以相关公告为准。

  三、 活动内容

费率优惠活动期间，投资者通过利得基金、众禄基金、盈米基金、万得基

金、攀赢基金、泰信财富、排排网、中正达广、大连网金、京东肯特瑞、基煜

基金、诺亚正行、好买基金、汇成基金、蚂蚁基金、宜信普泽、财咨道办理达

诚基金旗下基金转换的业务，基金转换申购补差费率享受费率优惠。上述适用

基金的原费率请详见各基金基金合同、招募说明书（更新）等法律文件以及本

公司发布的最新相关公告。

费率优惠活动期间，本公司所管理的尚未开通转换业务的开放式基金及今

后新增通过利得基金、众禄基金、盈米基金、万得基金、攀赢基金、泰信财

富、排排网、中正达广、大连网金、京东肯特瑞、基煜基金、诺亚正行、好买

基金、汇成基金、蚂蚁基金、宜信普泽、财咨道销售的开放式基金，自该基金

开通转换业务当日起，将同时参与上述费率优惠活动。

  四、重要提示

1、今后如因系统升级、变更及业务调整等特殊因素，经本公司与利得基

金、众禄基金、盈米基金、万得基金、攀赢基金、泰信财富、排排网、中正达

广、大连网金、京东肯特瑞、基煜基金、诺亚正行、好买基金、汇成基金、蚂

蚁基金、宜信普泽、财咨道协商一致，可暂停本优惠活动。

  2、基金转换费用由转出基金的赎回费用加上转出与转入基金申购费用的补

差两部分构成，具体收取情况视每次转换时两只基金的申购费差异情况和转出

基金的赎回费而定。

  基金转换申购补差费：按照转入基金与转出基金的申购费的差额收取补差

费。当转出基金申购费低于转入基金的申购费时，补差费为转入基金的申购费

和转出基金的申购费差额；当转出基金申购费高于转入基金的申购费时，补差

费为零。

  转出基金赎回费：按转出基金正常赎回时的赎回费率收取费用。

  3、本优惠活动的规则以利得基金、众禄基金、盈米基金、万得基金、攀赢

基金、泰信财富、排排网、中正达广、大连网金、京东肯特瑞、基煜基金、诺

亚正行、好买基金、汇成基金、蚂蚁基金、宜信普泽、财咨道的规定为准。投

资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等

法律文件。

投资者可通过以下途径咨询详情：

机构名称 网址 客服热线

宜信普泽（北京）基金销售有限

公司
www.yixinfund.com 400-6099-200

上海好买基金销售有限公司 www.ehowbuy.com 400-700-9665

财咨道信息技术有限公司 www.jinjiwo.com 400-003-5811

蚂蚁（杭州）基金销售有限公司 www.fund123.cn 95188-8

北京汇成基金销售有限公司 www.hcfunds.com 400-6199-059

京东肯特瑞基金销售有限公司 kenterui.jd.com 400-098-8511

深圳市前海排排网基金销售有限

责任公司
www.ppwfund.com 400-666-7388

上海中正达广基金销售有限公司 www.zzwealth.cn 400-6767-523

泰信财富基金销售有限公司 www.taixincf.com 400-0048-821

上海攀赢基金销售有限公司 www.pytz.cn 021-68889082

深圳众禄基金销售股份有限公司 www.zlfund.cn 4006-788-887

大连网金基金销售有限公司 www.yibaijin.com 4000-899-100

上海利得基金销售有限公司 www.leadfund.com.cn 4000325885

上海万得基金销售有限公司 www.520fund.com.cn 400-799-1888

诺亚正行基金销售有限公司 www.noah-fund.com 400-821-5399

上海基煜基金销售有限公司 www.jigoutong.com 400-820-5369

珠海盈米基金销售有限公司 www.yingmi.cn 020-89629066

达诚基金管理有限公司 www.integrity-funds.com 021-6058-1258

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于

上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及产品概要等基金

法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自

己的基金产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告

达诚基金管理有限公司

                                                   2023 年 7 月 20 日